
 
 
Att göra skillnad för framtidens sjukvård 
 
Opragon är nu förhandsgodkänd i Kalifornien, USA och redo för smidig integration i nya 
projekt. Det ultrarena ventilationssystemet har fått förhandsgodkännande från delstaten 
Kaliforniens Healthcare Access and Information HCAi (tidigare OSHPD). Läs allt om 
godkännandet här. 
 

 
 
 
Om du har en passion för att bekämpa infektioner, förbättra arbetsmiljön för personalen och 
samtidigt utöka din verksamhet, då är den här artikeln för dig. Den berättar hur Medexs, en 
ledande holländsk leverantör av lösningar för rena vårdutrymmen, kunde vinna en stor del av 
marknaden baserat på introduktionen av Opragon. Under de senaste fem åren har de 
installerat mer än 70 Opragon-system på ledande sjukhus och kliniker över hela Nederländerna. 
De har undersökt kundernas behov av en robust, säker och energieffektiv lösning för att 
säkerställa ultraren luft i operationssalar avsedda för infektionskänsliga ingrepp. Tillsammans 
med Avidicare utvecklades även några mycket innovativa lösningar, som till exempel för MRI-
rum och hybridrum med stora takmonterade bildsystem. Läs mer om vår partner Medexs och 
holländsk sjukvård i vår blogg. 
 

 

https://www.avidicare.com/news/blog/opragon-ventilation-system-preapproved-in-california/
https://www.avidicare.com/news/blog/how-dutch-hospitals-adopted-the-worlds-most-energy-efficient-ultra-clean-ventilation/


 
 

 
 
 
Tidigare i år deltog vi på Q-bitals första roadshow i Sverige! Under två veckor besökte vi åtta 
olika städer i södra Sverige, för att visa det modulära konceptet Q-bital, och för att 
demonstrera Opragon ventilationssystem, och dess anpassningsförmåga för både kirurgiska 
moduler och byggnader. 
Det var ett sant privilegium att träffa så många av er på vägen, och att få chansen att höra 
mer om er dagliga kamp och hinder, och hur vi tillsammans kan skapa en ultraren och 
modern medicinsk anläggning. 

 



 
 

 
 
Funderar du på hur du kan få hela rummet ultrarent, med 30 % mindre energiförbrukning än 
traditionella ventilationssystem? Vill du att vi ska besöka din anläggning och ge dig praktisk 
designkonsultation? Ring oss då så berättar vi allt om det! 
 
 
Intresset för Opragon och ultrarena operationsmiljöer är högre än någonsin. I vår pågående 
utveckling av Avidicare presenterar vi Paul Rasmusson som COO på deltid, Hans Liljenborg som 
Senior Financial Director och Susanna Stierna som ansvarig för redovisning och HR. Med sin 
långa erfarenhet inom Med-Tech-företag är vi glada att Paul, Hans och Susanna bidrar med sin 
expertis så att vi kan betjäna dig ännu bättre. 
 

 
 
Du hittar kontaktuppgifter till Avidicares team här 
 
 
 

 
 
Avidicare AB 
Medicon Village 
Scheelevägen 2 
223 63 Lund 
+46 (0)46 275 61 50 
info@avidicare.com 
 

https://www.avidicare.com/about-us/avidicare-team/

